spese, aprobat de Prea Venerabilul
asistor Arhidiecezan sub Nr. 13811 şool.

d . 27 Noemvrie 1908. Să dă în intré-
i ndere pe oale de licitaţiune publică mi-
îioendă, edificarea şcoalei gr. or. române

Renget, protopresbiteratul Geoagului.
Licitaţiunea să va ţinea în casa pa-

ială din loc: Duminecă la 8/21 Mar
tie 1909 la i oară p. m. Preţul de strigare e
7234 cor. 82 fii. în care e oomputat şi
p ţul brut cel prestează comuna bis. pia-

năsip, lemnul pentru partea edificiului
supra (ooperiş precum şi alte cărăuşii.)

Lioitanţii au a depune înainte de în
ceperea licitaţiunei vádiul de 10°/o-